推荐企业展示协议
本推荐企业展示协议（以下简称“本协议”）由以下双方于     年   月   日在北京（签约地点）签订：

甲方（拟展示企业）：
法定代表人：
乙方（推荐机构）：
法定代表人：

鉴于：
1.甲方为依法设立并合法存续的企业；

2.乙方为北京股权交易中心（以下简称“交易中心”）会员，并系能够向交易中心推荐展示企业的推荐机构；

3.甲方委托乙方担任其进入交易中心展示的推荐机构（以下简称“本次展示”）。

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规，以及交易中心制定的相关业务规则的规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，就乙方推荐甲方在交易中心进行本次展示有关事宜，达成协议如下：

第1条 接受委托

甲方委托乙方推荐其在交易中心进行展示，乙方接受甲方委托推荐其在交易中心进行展示。

第2条 甲方职责

1.甲方应当全面、客观、完整和及时地向乙方提供本协议附件中所列之全部信息，并提供相应的证明文件。

2.甲方进一步保证其提供的全部信息和资料未有虚假记载、误导性陈述及重大遗漏，保证其真实性、完整性、准确性、合规性和有效性；甲方应独立承担因其提供的信息和资料所导致的全部责任，并进一步保证乙方不因其存在违反前述规定的情况而遭受任何损失。

3.甲方应当指派专门人员积极、主动地配合乙方为完成本次展示的各项工作；甲方指定专门人员为与乙方的联系人，负责转达甲方的指示和要求，提供材料和信息等，甲方更换前述联系人应当提前书面通知乙方

4.甲方保证，在与乙方签订本协议时，提供的邮寄地址、传真、电话等联系方式均真实、准确，乙方可以通过以上联系方式取得有效的联系和传达，如果变更，甲方应在变更发生之日起三日内告知乙方工作人员，否则因以上联系方式的错误导致乙方工作人员无法送达或者甲方未能收到邮件，由此造成的不利后果均由甲方承担。

5.甲方不得要求乙方为其提供违反法律、法规和社会公德以及其他损害社会公共利益或他人合法权益的服务。

第3条 乙方职责
1.为完成本次展示，乙方有权要求甲方提供本协议附件中所列之全部信息，并提供相应的证明文件。

2.双方同意，对于甲方所提供的全部信息和资料，乙方并不具有审核义务，甲方应保证其所提供的全部信息和资料的真实性、完整性、准确性和合规性，且应保证乙方不因其存在违反前述规定的情况而遭受任何损失。
3.乙方应当协助甲方向交易中心申请本次展示。
第4条 保密事项

乙方对甲方提供的用于本次展示的各种资料负有保密义务，但法律法规另有规定或者监管机构、司法机关另有要求的除外。甲、乙双方均应保证，不得向外界和无关人员泄露和散布不利于本次展示的信息。

第5条 协议的变更、解除

1.对本协议的任何变更，均需甲、乙双方协商一致，并另行签订补充协议。

2.乙方有下列情形之一的，甲方有权解除本协议：
（1）未能完整履行其在本协议项下的有关义务，且经甲方要求后十五日内未能予以纠正的；
（2）乙方在提供本次展示推荐服务过程中存在故意或重大过失导致甲方蒙受重大损失的。
甲方有下列情形之一的，乙方有权解除本协议：

（1）甲方的委托事务违反法律法规或者违反乙方执业规范的；

（2）甲方捏造事实、伪造材料或者隐瞒重要事实情节等情形的。

第6条 违约责任

任何一方不履行其在本协议项下的义务或违反本协议中的任何规定则视为违约，存在违约行为的一方应赔偿对方因其违约行为所遭受的损失。
第7条 争议解决

甲、乙双方如果在履行本协议的过程中发生争议，应当首先友好协商解决。如果协商不成，任何一方均有权将争议提交北京仲裁委员会仲裁，按照提交仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁，仲裁裁决是终局的，对甲、乙双方均有约束力。

第8条 特别约定

双方确认，在本协议项下乙方仅负责推荐甲方在交易中心进行展示，并非推荐甲方在交易中心进行股权交易或其他融资交易活动，且交易中心享有对是否同意甲方进行本次展示享有最终决定权。
第9条 生效及其他
1.本协议自甲、乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。
本协议未尽事宜，甲、乙双方可通过补充协议的形式另行确定。

2.本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，一份用于向交易中心办理本次展示申请事宜，每份均有同等法律效力。
（本页无正文，为《推荐企业展示协议》的签字盖章页）
甲方：     （盖章）

法定代表人或授权代表：
签字：

乙方：     （盖章）

法定代表人或授权代表：
签字：
5